PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO
GABINETE DA PREFEITA

dá
profeifurs

MU" Cípai

DECRETO N° 1119, DE 20 DE MARÇO DE 2025.

"Dispõe sobre` exoneração de servidores
que especifica e dá outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. l - Ficam nomeados, a partir de 20' de março de. 2025, os servidores
comissionados para exercerem os cargos abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de
pessoal da Controladoria Geral do Município.'

Art. 21- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DÁ PREFEITA ' IJNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
S DO ÉS DE MARÇO DE 2025. DESCOBERTO - GO, AOS 20 (VINT

• •JESSICA A . TCIDA RIBEIRO GOMES
P' EITA MUNICIPAL

O
R. 15 CntroAdministrativo de Santo

Antônio do Doxobrto-GO

N° NOME . CARGO

1. CINTIA MONTEIRO CORTES DIRETOR DE CONTROLE DE ATOS DE PESSOAL.

ASSESSOR DA DIRETORIA DE CONTROLE,

2. GRAZIELLY OLIVEIRA GARCIA
ANÁLISE DE CONTRATOS, CONVÊNIOS,

PROCESSOS LICITATORIOS E

INSTRUMENTOS AUXILIARES.

KAMILLE VITÓRIA SILVA ASSESSOR DA DIVISÃO DE ARQUIVO DE

3.
• NASCIMENTO PASSOS DOCUMENTAÇÃO E ARQUIVO MORTO.

KÁSSYA RAYSSA PRADO DIRETOR DE CONTROLE E ANÁLISE DE

4
CONTRATOS, CONVÊNIOS, PROCESSOS

SILVA LICITATÓRIOS E INSTRUMENTOS

AUXILIARES.

1